
RE: Sneek VN-83268-1

Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:
Bijlagen: VN-83268-1_veldtekening_2023.01 .1 1 .pdf

Mijn excuus hierbij ook de bijlage bij onderstaande mail.

Met  vriendelijke groet,

| @kessel.nl
Aanwezig op: ma, di, wo, do, vr

Gebr. Van Kessel
* [7]ja]

Van Kessel Bronbemaling
Kornedijk 7a, 4116 CE Buren
KvK 11016658

een VolkeiWessels onderneming

Van: 5 .1 .2 . e
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 16:12
Aan: < @vhbinfra.nl>; (GPO) < @rws.nl>;

@deltares.nl
CC: >< @vhbinfra.nl>; @rws.nl; < @vsf.nl>
Onderwerp: FW: Sneek VN-83268-1

Goedemiddag Dame en Heren,

Onderstaand nog een aantal vragen m.b.t. de voorgestelde locaties.

Kunnen jullie beoordelen of de voorgestelde locaties akkoord zijn en wat jullie voorkeur heeft t.h.v. DKMP014/MB014?

Overige mailwisseling kom ik zo op terug.

Met  vriendelijke groet,

| (5)kessel.nl
Aanwezig op: ma, di, wo, do, vr



Gebr. Van Kessel

Van Kessel Bronbemaling
Kornedijk 7a, 4116 CE Buren
KvK 11016658

een VolkerWessels onderneming

Van :  5 . 1 . 2 . e
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 15:52
Aan: < ffiwiertsema.nl>
CC:' | DSS-DRILLING' < tadss-drilling.nl>; < (awiertsema.nl>
Onderwerp: RE: Sneek VN-83268-1

Goedemiddag

Bedankt voor je snelle reactie. Onderstaand mijn reactie in het rood. Wat betreft de locaties. Deze zet ik direct door aan
RWS, wordt z.s.m. vervolgd.

Met  vriendelijke groet,

| ffikessel.nl
Aanwezig op: ma, di, wo, do, vr

Gebr. Van Kessel
a in * j ' f  | s ]

Van Kessel Bronbemaling
Kornedijk 7a, 4116 CE Buren
KvK 11016658

een VolkerWessels onderneming

Van: < @wiertsema.nl> 5 12e
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 14:03
Aan: < ffikessel.nl>
CC: 1 | DSS-DRILLING' < ffidss-drilling.nl>; < ffiwiertsema.nl>
Onderwerp: Sneek VN-83268-1

Goedemiddag

Inmiddels hebben we de KLIC-meldingen gedaan en de onderzoekslocaties in  ons systeem gezet.
De veldtekeningen inclusief gevraagde locaties heb ik als bijlage toegevoegd.
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Aan de hand hiervan had ik een paar opmerkingen:

• DKMP006/MB006, DKMP012/MB012 staan op particulier terrein, was hier reeds toestemming voor geregeld;
De grondeigenaren zijn op de hoogte en akkoord. Van RWS wel het verzoek gekregen om een dag van te voren
de grondeigenaren op de hoogte te stellen. Contactgegevens worden nog met  ons gedeeld.

• DKMP0008/MB008 vallen in de veiligheidszone van de gestuurde hoogspanningskabels. Voorstel alternatieve
locaties in onderstaande afbeelding;

• DKMP010/MB010 vallen in de veiligheidszone van de gestuurde hoogspanningskabels. Voorstel alternatieve
locaties in onderstaande afbeelding;

• DKMP009/MB009 vallen in de bosschages. Voorstel alternatieve locaties in onderstaande afbeelding;
• DKMP014/MB014 vallen in de bosschages. Voorstel is om te verplaatsen naar andere kant sloot, of complete

raai verplaatsen. Alternatieve locaties in onderstaande afbeelding;
• DKMP015/MB015 vallen in de bosschages. Voorstel alternatieve locaties in onderstaande afbeelding;

Graag hoor ik of de verplaatsingen akkoord zijn en waar we DKMP014/MB014 heen verplaatsen.

Daarnaast begreep ik van dat vier boringen op de hoeken inclusief continue monstername zijn (MB004, MB006,
MB012 en MB014?) 5 .1 .2 .e
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Met vriendelijke groet,

Wij geven de grond een getal

Feithspark 6, 9356 BZ Tolbert (0594) 51 68 64 www.wiertsema.nl

Op al onze aanbiedingen, overeenkomsten en werkzaamheden zijn onze algemene leveringsvoorwaarden (ALV 2012) van toepassing. De
voorwaarden zijn te downloaden via onze website h t tps : / /www.wier tsema.n l /cer t i f i ca ten.  Wiertsema & Partners hecht veel waarde aan
privacy. We gaan zorgvuldig om met persoonsgegevens. De informatie in  dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en
kan vertrouwelijk zijn. Is dit bericht niet voor u bestemd, neemt u dan contact op met de afzender. Wiertsema & Partners accepteert geen
aansprakelijkheid voor verlies of schade van welke aard dan ook van geadresseerde of  van een derde partij die toegang heeft tot deze mail.
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